МЧС РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СИБИРСКАЯ ПОЖАРНО-СПАСАТЕЛЬНАЯ АКАДЕМИЯ»
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПРОТИВОПОЖАРНОЙ СЛУЖБЫ МИНИСТЕРСТВА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ,
ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ И ЛИКВИДАЦИИ

ПОСЛЕДСТВИЙ СТИХИЙНЫХ БЕДСТВИЙ»

П Р И К А З

& в* 04* &0l9 г . Железногорск № £^£1

Об утверждений протокола заседания приемной комиссии и зачислении
на первый курс в ФГБОУ ВО Сибирская пожарно-спасательная

академия ГПС МЧС России на факультет заочного обучения

В соответствии с приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 14.10.2015 № 1147 «Об утверждении Порядка
приема на обучение по образовательным программам высшего образования -
программам бакалавриата, программам специалитста, программам
магистратуры», Правилами приема в ФГБОУ ВО Сибирская
пожарно-спасательная академия ГПС МЧС России (далее -  Академия),
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить протокол заседания приемной комиссии о зачислении
слушателей в ФГБОУ ВО Сибирская пожарно-спасательная академия ГПС
МЧС России от 26.07.2019 года № 18, на места, финансируемые за счёт
средств федерального бюджета по направлению подготовки
20.03.01 Техносферная безопасность на заочную форму обучения
(Приложение № 1).

2. Утвердить протокол заседания приемной комиссии о зачислении
обучающихся в ФГБОУ ВО Сибирская пожарно-спасательная академия ГПС
МЧС России от 26.07.2019 года № 19, на места, с оплатой стоимости
обучения физическими или юридическими лицами по направлению
подготовки 20.03.01 Техносферная безопасность на заочную форму обучения
(Приложение № 2).

3. Утвердить протокол заседания приемной комиссии о зачислении
обучающихся в ФГБОУ ВО Сибирская пожарно-спасательная академия ГПС
МЧС России от 26.07.2019 года № 20, на места, с оплатой стоимости

2

обучения физическими или юридическими лицами по специальности
20.05.01 Пожарная безопасность на заочную форму обучения
(Приложение № 3).

4. Утвердить протокол заседания приемной комиссии о зачислении
обучающихся в ФГБОУ ВО Сибирская пожарно-спасательная академия ГПС
МЧС России от 26.07.2019 года№ 21, на места, с оплатой стоимости
обучения физическими или юридическими лицами по направлению
подготовки 3 8.03.04 Государственное и муниципальное управление
на заочную форму обучения (Приложение № 4).

5. Зачислить с 01.09.2019 года на факультет заочного обучения
Академии на места, финансируемые за счёт средств федерального бюджета
по направлению подготовки 20.03.01 Техносферная безопасность
кандидатов, успешно выдержавших вступительные испытания
(Приложение № 5).

6. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя
начальника Академии по учебной работе полковника внутренней службы
ЕлфимовуМ.В.

ВрИД начальника Академии -Л ^
полковник внутренней службы ( А  V И.Ю. Сергеев

Приложение № 5
к приказу ФГБОУ ВО Сибирская

пожарно-спасательная академия ГПС МЧС России
от £ S  . Urf . 2019 года Ш £  У 2

Список зачисленных на первый курс факультета заочного обучения
ФГБОУ ВО Сибирская пожарно-спасательная академия ГПС МЧС России

на места, финансируемые за счёт средств федерального бюджета
по направлению подготовки 20.03.01 Техносферная безопасность

1. Болотов Дугарнима Цыренжапович;
2. Ведерников Александр Сергеевич;
3. Голдубин Даниил Андреевич;
4. Грязнов Николай Сергеевич;
5. Иванов Дмитрий Сергеевич;
6. Кипарисов Артем Аркадьевич;
7. Крангач Алексей Павлович;
8. Лебедев Дмитрий Евгеньевич;
9. Литвиненко Евгений Валерьевич;
10. Микушин Александр Александрович;
11. Монгуш Чингис Сергеевич;
12. Огурцов Петр Сергеевич;
13. Сабуров Дмитрий Алексеевич;
14. Седельников Дмитрий Андреевич;
15. Семенников Михаил Сергеевич;
16. Сидорин Александр Николаевич;
17. Сичкарь Денис Витальевич;
18. Соловьев Сергей Александрович;
19. Соловьев Сергей Олегович;
20. Степанов Денис Алексеевич;
21. Стреж Никита Васильевич;
22. Таранников Олег Дмитриевич;
23. Титов Дмитрий Иванович;
24. Шлык Артем Андреевич;
25. Щербаков Роман Александрович.

Заместитель председателя приемной комиссии
полковник внутренней службы М.В. Елфимова